

Költségvetési kiírás

Kesztölc, ikerátereszt építése és útburkolat helyreállítása

Munkanem	mennyiség	mérték- egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag	Díj
Útépités						
1 Felvonulás	1	alk	-	250 000	0	250 000
2 Földkiemelés új útburkolat részére	140	m3	-	3 500	0	490 000
3 Földkiemelés padkánál, szegélynél	15	m3	-	3 800	0	57 000
4 Zúzottkő útalap készítése 25 cm vtg M50	115	m3	9 800	4 500	1 127 000	517 500
5 Bitumenes permetezés	535	m2	800	350	428 000	187 250
6 Granofalt kiegyenlítő réteg készítése 2-8 cm vastagságban behengerléssel	460	m2	1 800	2 400	828 000	1 104 000
7 4 cm AC-11 aszfalt kötőréteg	460	m2	3 200	1 800	1 472 000	828 000
8 4 cm AC-11 aszfalt kopóréteg	535	m2	3 200	1 800	1 712 000	963 000
9 Aszfaltburk. lemarása (Fő út csatl.)	75	m2	-	1 800	0	135 000
10 Padka készítés, tömörítés (mech. stab.) 15 cm vtg.	90	m2	1 500	1 800	135 000	162 000
11 Süllyesztett útszegély építése	170	m	4 500	3 850	765 000	654 500
Útépités összesen:					6 467 000	5 348 250
Vízvezetés						
1 Munkaterület víztelenítése, homokzsákos elzárással, nyíltvíztartással, előírányzat	1	klts	50 000	250 000	50 000	250 000
2 Egy. lapburkolatból készült árokburkolat bontása	20	m2	-	2 500	0	50 000
3 Burkolt árokmeder beton ágyzatának bontása	4	m3	-	10 000	0	40 000
4 Hídfők melletti beton burkolat bontása	2	m3	-	10 000	0	20 000
5 Beton ágyzat árok lapburkolat alá	5	m3	24 500	12 500	122 500	62 500
6 Betonágyzat keretelemek alá	7	m3	24 500	12 500	171 500	87 500
7						
8 Fejgerenda betonzása C16/20-XA1-16-F1	3	m3	24 500	12 500	73 500	37 500
9 Fejgerenda és betonalap vasalása, Ø8 B500B	1,5	t	210 000	110 000	315 000	165 000
10 Beton lezáró fogak, hídpillérek melletti beton burkolat helyreállítása, C25/30-XV1-16-F3 min betonból, zsaluzással, kéregvasalással	3	m3	24 500	12 500	73 500	37 500
11 Árokburkolat készítése 60x40x10 cm-es előregyártott beton burkoló lapokkal	20	m2	15 000	15 000	300 000	300 000
12 Lapburkolat fugázása	20	m2	500	1 200	10 000	24 000
13 Ikerátereszt készítése 100x100	11	m	130 000	50 000	1 430 000	550 000
14 Előfejek készítése	2	db	350 000	150 000	700 000	300 000
Vízvezetés összesen:					3 246 000	1 924 000
Befejező munkák						
1 Bontott árok elszállítása	8	laza m3	-	5 000	0	40 000
2 Bontott aszfalt elszállítása lerakóhelyre	5	laza m3	-	5 000	0	25 000
3 Fölösleges föld és útalap elszállítása lerakóhelyre	250	laza m3	-	5 000	0	1 250 000
4 Acélcsőkorlát készítése	6,5	m	15 000	15 000	97 500	97 500
5 Tereprendezés	200	m2	-	1 000	0	200 000

Befejező munkák összesen:	97 500	1 612 500
Anyag és díj:		
Anyag és díj összesen:	9 810 500	8 884 750
27% ÁFA:	18 695 250	5 047 718
Kivitelezés összesen bruttó:	23 742 968	

GE SZOLG

2085 Pilisvörösvár, Erkel F. u. 16.

Adószám: 10902563-2-13

Pilisvörösvár, 2017. november 17.

Szőke András
ügyvezető